
ZARZĄDZENIE NR 115/2018 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 20 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Zakroczymia 

Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Agatę Januszewską na stanowisko Zastępcy Burmistrza Zakroczymia z dniem 

20 listopada 2018 r. 

§ 2. Warunki pracy i płacy zostaną określone w akcie powołania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Burmistrz Zakroczymia 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 


